1
2

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                                 П Р О Т О К О Л
     14 апреля 2011г.                        выписка                                                       №37
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел.  Голосовали –6 членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                  Повестка дня:

  1.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача нового)  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

  2.О принятии в члены НП СРО «МРОСС»
    По 1 вопросу повестки дня  с учетом рассмотрения поступивших заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного,  и результатов рассмотрения   документов соответствию установленным Требованиям к выдаче  свидетельства:  ООО «ПСП «Вира» (ОГРН 1025202200451), ООО «Креатив–Сервис» (ОГРН 1075752003227), ООО «Холдинговая компания Камчатагропромстрой» (ОГРН 1024101028654), ООО «фирма «ПМК «Елизовская-1» (ОГРН 1024101215071), ООО МПМК «Елизовская-4» (ОГРН 1024101224289), ООО «Стройналадка» (ОГРН 1023202138343), ЗАО «СтройЛидер» (ОГРН 1083254006956), ООО «Погарстрой» (ОГРН 1093252000423), ОАО «Злынковская ПМК» (ОГРН 1023201322560), ООО «Центрснабкомплект» (ОГРН 1053266030829),),ООО «Ир-Сельстрой» (ОГРН 1111514000146) (реорганизация ЗАО «Альянс» ОГРН 1021500858400), ООО «Зодчий» (ОГРН 1070506000245), ООО «ЭЛЕКТРОСПЕЦСЕРВИС» (ОГРН 1033265019886).

     РЕШИЛИ:
  1. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства  0022.04-2009-5224000454-С-ООО «ПСП «Вира» (ОГРН 1025202200451).

                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  2. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в связи с изменением  видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 054-2010-5752044162-С-59   ООО «Креатив –Сервис» (ОГРН 1075752003227).
                           Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  3. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0012.04-2009-4100013730-С-059   ООО «Холдинговая компания Камчатагропромстрой» (ОГРН 1024101028654).

                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  4. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0089.03.2010-4105025225-С-059 ООО «фирма «ПМК «Елизовская-1» (ОГРН 1024101215071).

                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  5. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0086.02-2010-4105005839-С-059 ООО МПМК «Елизовская-4» (ОГРН 1024101224289).
                          Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  6. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 048-2009-3207000098-С-59  ООО «Стройналадка» (ОГРН 1023202138343).

                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  7. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 069-2010-3250506028-С-59 ЗАО «СтройЛидер» (ОГРН 1083254006956).
                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  8. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 092-2010-3252007105-С-59 ООО «Погарстрой» (ОГРН 1093252000423).
                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  9.Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0035.05-2009-3213000240-С-59 ОАО «Злынковская ПМК» (ОГРН 1023201322560).
                          Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  10.Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0094.04-2010-3255044835-С-059 ООО «Центрснабкомплект» (ОГРН 1053266030829).
                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  11.В связи с реорганизацией ЗАО «Альянс» (ОГРН 1021500858400) на ООО «Ир-Сельстрой» (ОГРН 1111514000146) взамен ранее выданного ЗАО «Альянс» свидетельства 0037.02-2009-1506004570-С-059 выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Ир-Сельстрой».
                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.
   12. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 098-2010-0503009666-С-59
ООО «Зодчий» (ОГРН 1070506000245)
                          Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  13.Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства  064-2010-3234049528-С-59
ООО «ЭЛЕКТРОСПЕЦСЕРВИС» (ОГРН 1033265019886).

                        Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

     По 2 вопросу с учетом рассмотрения поступившего заявления от ООО «Амир» (ОГРН 1112035000010) о приеме  в члены НП СРО «МРОСС»  и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и результатов рассмотрения   документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельств  указанной организации

    РЕШИЛИ:

   1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение сельских строителей» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на определенные виды работ ООО «Амир» (ОГРН 1112035000010).
                       Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

       Председательствующий                                                                                С.А.Мытарев